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Tulokset: 

Rahoituspalvelut ja rahoituksen kysyntä



Rahoitus

• Investointeihin haetaan nyt enemmän rahoitusta kuin käyttöpääoman turvaamiseen, myös 

yrityskauppojen rahoitukselle kysyntää

• Yli 40 prosenttia työnantajayrittäjistä olisi vahvasti kiinnostunut Finnveran yleisen 

rahoitusneuvonnan hyödyntämisestä

• Varmuudella neuvontaa käyttäisi vastausten perusteella 6 % työnantajayrityksistä, mikä 

tarkoittaisi lukumääräisesti noin 5 000 yritystä
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FINNVERAN PALVELUJEN 

KÄYTTÖ

17 % yrittäjistä 

hyödyntänyt Finnveran 

palveluja viimeisen 

kolmen vuoden aikana

17%

YLEINEN RAHOITUSNEUVONTA

42 % yrittäjistä vahvasti 

kiinnostunut yleisen 

rahoitusneuvonnan 

hyödyntämisestä

42%

RAHOITUKSEN KÄYTTÖKOHTEET

30 % yrittäjistä 

kiinnostunut 

investointirahoituksesta 

30%

VARMASTI RAHOITUSNEUVONTAA 

HYÖDYNTÄVÄT

5 000 yrittäjää hyödyntäisi 

varmasti Finnveran 

tarjoamaa yleistä 

rahoitusneuvontaa

5 000

Yrittäjäpaneelin tulokset



Vajaa viidennes työnantajayrityksistä 
hyödyntänyt Finnveran palveluja

17 %

83 %

Oletteko hyödyntäneet Finnveran rahoituspalveluja
viimeisen kolmen vuoden aikana?

% yrittäjistä

Kyllä

En
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Kone- ja laiteinvestoinnit, käyttöpääoma 
ja yrityskaupat rahoitustarpeiden lähteitä
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Toimitusvakuudet

Aineettomat investoinnit

Sukupolvenvaihdokset

Rakennusinvestoinnit / liiketilan ostot

Yrityskaupat

Kasvun vaatima käyttöpääoma

Kone- ja laiteinvestoinnit

Missä tilanteessa Finnveran rahoituspalveluista 
olisi yrityksellenne eniten hyötyä?

% yrittäjistä
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Yli 40 prosenttia yrittäjistä vahvasti 
kiinnostunut yleisestä rahoitusneuvonnasta

28 %

20 %
36 %

6 %
10 %

Mikäli Finnvera tarjoaisi yleistä rahoitusneuvontaa, niin miten arvioisitte
sellaisen tarvetta oman yritystoimintanne näkökulmasta?

% yrittäjistä

Ei ole tarvetta

Voisi olla tarpeen, mutta en
luultavasti käyttäisi

Hyödyntäisin melko varmasti

Hyödyntäisin varmasti

En osaa sanoa
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Kasvuhakuiset yrittäjät kiinnostuneimpia 
rahoitusneuvonnasta

53

35

47

65

0 %

10 %

20 %

30 %

40 %

50 %

60 %

70 %

80 %

90 %

100 %

Kasvuhakuiset (liikevaihdon
kasvutavoite väh. 10 %)

Muut pk-yrittäjät

Yleisestä rahoitusneuvonnasta kiinnostuneet 
ja ei-kiinnostuneet yrittäjät

% yrittäjistä

Kiinnostuneet Ei kiinnostuneet

18.12.2017 Jari Huovinen7

40 44
49

60 56
51

0 %

10 %

20 %

30 %

40 %

50 %

60 %

70 %

80 %

90 %

100 %

Toiminta kannattavaa Ei kannattavaa eikä
tappiollista

Toiminta tappiollista

Yleisestä rahoitusneuvonnasta kiinnostuneet 
ja ei-kiinnostuneet yrittäjät

% yrittäjistä

Kiinnostuneet Ei kiinnostuneet



5 000 pk-yrittäjää hyödyntäisi varmasti Finnveran tarjoamaa 
yleistä rahoitusneuvontaa
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Rahoitusneuvontaa varmasti hyödyntävistä yli 60 % ei ole 
aikaisemmin hyödyntänyt Finnveran palveluja*
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Yleistä rahoitusneuvontaa varmasti
hyödyntävät
% yrittäjistä

Finnveran asiakkaat Muut pk-yrittäjät
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5 000 
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*Kuviossa Finnveran asiakkaat ovat niitä, jotka edellisen kolmen vuoden aikana ovat käyttäneet palveluja



Investointirahoitus neuvonnan kärkikohde
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Eri rahoittajien rahoitustuotteet ja -vaihtoehdot

Yrityksen rahoitusrakenteen kehittäminen

Omistajanvaihdokset ja yritysjärjestelyt

Investoinnit

Kuinka arvioitte Finnveran rahoitusneuvonnan tarvetta 
seuraavien osa-alueiden osalta?

% yrittäjistä, olivat kiinnostuneita rahoitusneuvonnasta (N=126)

Mahdollisesti tai varmasti hyödyntäisi Ei / EOS
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Tutkimuksesta



EK:n Yrittäjäpaneeli: työkalu vaikutusarviointeihin
• Suunniteltu erityisesti poliittisten päätösten ja 

lainsäädäntöhankkeiden vaikutusarviointeja varten

– Yrittäjätypologia perustuu laajaan vuonna 2016 toteutettuun 
yrittäjätutkimukseen

– Paneelissa mukana noin 800 yrittäjää (edustava otos tavoitteiltaan 
erilaisia yrittäjiä)

– Tässä kuvasarjassa esitetyt tulokset pohjautuvat kyselyyn, joka 
toteutettiin 19.10. – 31.10.2017, jonka aikana 318 yrittäjää vastasi 
kyselyyn (vastausprosentti 40)

– Aineiston analysoimisessa käytettiin yrityskoon, päätoimialan ja 
yrittäjäryhmien mukaan laskettuja painokertoimia, joiden ansiosta 
tulokset ovat yleistettävissä työnantajayrittäjien 
kokonaispopulaatioon

– Kuvasarjassa esitetyt tulokset ovat suuntaa-antavia

Omistamisen tavoitteiltaan erilaiset yrittäjät
% kaikista työnantajayrittäjistä
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